

Julgamento

Solicitação : 000295/2023 Licitação : 000023/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 03/08/2023 Comprador : 0099666 - GISELECRISPIM

Fornecedor : 58580 - KARINA EPI'S LTDA

Telefone : 3135647002

| Item                                 | Produto       | Unidade | Descrição  | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------|---------------|---------|--|-------|------------|----------------|--------------------|
| 004                                  | 094.28.0170.0 | PAR     | LUVA TIPO ISOLANTE - Proteção contra choque elétricos, conforme a NBR-1066, apresentar resistência de 17.000 V, na cor preta, classe 2 (20KV - 17000 Volts). | ORION | 100,0000   | 580,0000       | 58.000,0000        |
| <b>Total para este Fornecedor: 1</b> |               |         |  |       |            |                | <b>58.000,0000</b> |

Fornecedor : 57024 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

Telefone : 4233043693

| Item                                 | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca              | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------|---------------|---------|---|--------------------|------------|----------------|--------------------|
| 002                                  | 094.28.0164.0 | PAR     | SAPATO DE SEGURANÇA DIVERSOS NUMEROS - (35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45) - Confeccionado em couro curtido ao cromo, fechamento em cadarço com ilhós, palmilha de montagem em não tecido, solado de poliuretano monodensidade, sem bico de aço. Preto   | CARTOM CA 17142    | 700,0000   | 37,5000        | 26.250,0000        |
| 008                                  | 094.28.0198.0 | UNIDADE | CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL - TIPO SAPATO, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E PARTE SUPERIOR CONFECCIONADO EM EVA, COR BRANCA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO. PALMILHA DE ABSORÇÃO DE UMIDADE BACTERICIDA. RESISTENTE A LAVAGEM DE DESINFECÇÃO COM HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) FORMA CONCENTRADA OU DILUÍDA. NUMERAÇÃO - 33 AO 48 | SOFTWORKS CA 31898 | 400,0000   | 71,4500        | 28.580,0000        |
| <b>Total para este Fornecedor: 2</b> |               |         |   |                    |            |                | <b>54.830,0000</b> |

Fornecedor : 58419 - RELACIONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Telefone : 3132926287

| Item | Produto       | Unidade | Descrição  | Marca     | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------|--|-----------|------------|----------------|-------------|
| 003  | 094.28.0166.0 | PAR     | BOTA DE BORRACHA DIVERSOS NUMEROS - (35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45) - Bota de borracha vulcanizada, cano longo, com solado anti-derrapante. Utilizada para a proteção dos pés em locais úmidos, lamacentos ou encharcados.  | Vulcabraz | 750,0000   | 49,0000        | 36.750,0000 |
| 005  | 094.28.0172.0 | UNIDADE | CAPA DE CHUVA REFORÇADA - - Capa de Segurança reforçada, confeccionada em PVC com forro de poliéster, com mangas comprida, capuz, fechamento frontal por meio de botões, fechamento das costuras através de solda eletrônica. Marca semelhante ou superior a ProtCap. Na cor amarela. P,M,G E GG | Plasticor | 3.000,0000 | 14,4000        | 43.200,0000 |
| 006  | 094.28.0174.0 | UNIDADE | CALÇA PARA CHUVA REFORÇADA - Impermeável, reforçada, confeccionada em PVC com forro de poliéster, costura em solda eletrônica, cordão na cintura. Na cor amarela. P,M,G,GG   | Plasticor | 1.500,0000 | 15,1000        | 22.650,0000 |

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

**Julgamento**

|     |               |     |  |          |          |          |              |
|-----|---------------|-----|--|----------|----------|----------|--------------|
| 007 | 094.28.0180.0 | PAR | BOTA OCUPACIONAL EM COURO - cor sendo preta ou marron, indicada para áreas administrativas, indústria de baixo risco, lazer e esportes leves. Este calçado tem fechamento em cadarço, com ganchos passadores em nylon rígido, livre de metais, forração em tecido poliéster de rápida absorção, dessorção de suor e que mantém a temperatura dos pés, e biqueira de polipropileno. Ele traz solado em PU bidensidade, com injeção direta no cabedal, e possui sistema TPU ANTI-TORSION ou SOFTBEDPU ou AIR COMFORT, para dar maior sustentação ao tornozelo. | Marluvas | 400,0000 | 259,0000 | 103.600,0000 |
|-----|---------------|-----|--|----------|----------|----------|--------------|

**Total para este Fornecedor:** 4 206.200,0000

Fornecedor : 10723 - SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA

Telefone : 3121230380

| Item | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca             | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------|---|-------------------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 094.28.0131.0 | UNIDADE | CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B - Capacete de segurança, tipo II (aba frontal), (aprovação contra choques elétricos), apresentando fendas laterais; composto de casco e sistema de suspensão. O casco pode ou não possuir tira refletiva. A suspensão é composta de três cintas de tecido cruzadas, fixa ao casco através de seis pontos de encaixe, com regulagem através de ajuste simples, ou ajuste por catraca. Possui tira absorvente de suor removível. Ao casco pode ser acoplado como acessório uma tira jugular com ou sem refletivo | Plastcor CA 31469 | 500,0000   | 9,6000         | 4.800,0000  |

**Total para este Fornecedor:** 1 4.800,0000

**Total para esta Solicitação:** 323.830,0000